[bookmark: _GoBack]31.05.2018 г. № 106
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018-2035 ГОДЫ

В целях обеспечения коммунальными ресурсами потребителей в соответствии с потребностями жилищного строительства, повышения надёжности и эффективности функционирования коммунальных систем жизнеобеспечения населения, повышения уровня благоустройства и улучшения экологической обстановки на территории Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 24, 44 Устава  Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1.	Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области  на  2018-2035 годы (приложение № 1).
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков